EDITAL Nº 05/2020

Referente ao processo seletivo simplificado nº 01/2020

           PUBLICA O GABARITO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

DIEGO M. BERGAMASCHI, Prefeito Municipal em exercício do Município de Engenho

Velho – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público o GABARITO

PRELIMINAR, referente ao processo seletivo simplificado 01/2020.

PROFESSROR BILÍNGUE

QUESTÃO 01 Resposta descritiva

QUESTÃO 02 Resposta descritiva

QUESTÃO 03 Resposta descritiva

QUESTÃO 04 Resposta descritiva

QUESTÃO 05 Resposta descritiva

QUESTÃO 06 C

QUESTÃO 07 B

QUESTÃO 08 A

QUESTÃO 09 B

QUESTÃO 10 D

PSICÓLOGA (A)

QUESTÃO 01 D

QUESTÃO 02 D

QUESTÃO 03 C

QUESTÃO 04 D

QUESTÃO 05 C

QUESTÃO 06 B

QUESTÃO 07 B

QUESTÃO 08 C

QUESTÃO 09 B

QUESTÃO 10 A

QUESTÃO 11 B

QUESTÃO 12 C

QUESTÃO 13 D

QUESTÃO 14 C

QUESTÃO 15 D

QUESTÃO 16 B

QUESTÃO 17 A

QUESTÃO 18 D

QUESTÃO 19 B

QUESTÃO 20 B

QUESTÃO 21 D

QUESTÃO 22 B

QUESTÃO 23 D

QUESTÃO 24 C

QUESTÃO 25 C

QUESTÃO 26 A

QUESTÃO 27 E

QUESTÃO 28 A

QUESTÃO 29 E

QUESTÃO 30 C

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (SERVENTE) - MOTORISTA

QUESTÃO 01 D

QUESTÃO 02 A

QUESTÃO 03 E

QUESTÃO 04 B

QUESTÃO 05 A

QUESTÃO 06 C

QUESTÃO 07 D

QUESTÃO 08 D

QUESTÃO 09 E

QUESTÃO 10 C

QUESTÃO 11 B

QUESTÃO 12 C

QUESTÃO 13 D

QUESTÃO 14 C

QUESTÃO 15 D

QUESTÃO 16 B

QUESTÃO 17 A

QUESTÃO 18 D

QUESTÃO 19 B

QUESTÃO 20 B

QUESTÃO 21 D

QUESTÃO 22 B

QUESTÃO 23 D

QUESTÃO 24 C

QUESTÃO 25 C

QUESTÃO 26 A

QUESTÃO 27 E

QUESTÃO 28 A

QUESTÃO 29 E

QUESTÃO 30 C

Engenho Velho em 12 de fevereiro de 2020.

DIEGO M. BERGAMASCHI
Prefeito Municipal em Exercício

REGISTRA-SE E PUBLIQUE-SE
               Data supra

     LAERCIO LAMONATTO
Sec. Municipal de Administração